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Kaupunginhallitus 12.02.2018 § 48

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen ja ylilääkäri Kristian Kallio:

Suun terveydenhuollossa vastaava hammaslääkäri on ilmoittanut ir ti sa nou-
tu van sa eläköitymisen johdosta 1.6.2018 alkaen. Lomista ja vapaista joh-
tuen virka tulee avoimeksi jo huhtikuussa.

Vastaava hammaslääkäri toimii suun terveydenhuollon henkilöstön esi mie-
he nä, tulosalueella on vastaavan hammaslääkärin lisäksi ham mas lää kä rei-
tä 9, hammashoitajia 11 ja suuhygienistejä 4.

Tulosalueella on monia hallinnollisia tehtäviä ja terveydenhuoltolain aset ta-
mat vaatimukset edellyttävät, että kunnassa on viranhaltija, joka johtaa ter-
veys kes kuk sen suun terveydenhuoltoa ja vastaa sen toiminnasta. Vas taa-
van hammaslääkärin vastuualueeseen kuuluvat mm. kunnallisen ham mas-
hoi don järjestäminen, hammassairauksien hoidon ja ennaltaehkäisyn pää-
lin jo jen määrittäminen sekä hammashuollon henkilöstön toi min ta edel ly tyk-
sis tä huolehtiminen. Suurin osa vastaavan hammaslääkärin työajasta ku luu
normaaliin terveyskeskushammaslääkärin työhön.

Vastaavan hammaslääkärin lähiesimies on ylilääkäri, mutta hal lin to sään-
nön mukaan virkaan valinnan tekee sosiaali- ja terveyslautakunta. Seu raa-
va sosiaali- ja terveyslautakunnan kokous on 8.3. 2018, joten viran täyt tö lu-
pa tulisi saada mahdollisimman pian.

Vastaavan hammaslääkärin virka tulee irtisanoutumisen johdosta avoi mek-
si 1.6.2018. Virkaa ei voida hoitaa sisäisin järjestelyin eikä ostopalveluna,
jo ten viran täyttäminen ulkoisena hakuna tulee käynnistää.

Esitämme kaupunginhallitukselle, että avoimeksi tuleva vastaavan ham-
mas lää kä rin virka (vakanssinumero 1531001) voidaan täyttää.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus myöntää terveyspalveluille luvan vas taa van
hammaslääkärin viran (vakanssinumero 1531001) täyt tä mi-
seen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.




